

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Frivirker Holding ApS**

**Åmarksvej 9, 5762 Vester Skerninge**

**CVR-nr. 40 72 13 39**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

**Frank William Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frivirker Holding ApS Åmarksvej 9 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 40 72 13 39
	Stiftet: 16. august 2019
	Hjemsted: Vester Skerninge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank William Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Det Fri Virksomme ApS, Vester Skerninge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.344 kr. mod 6.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-6.875</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.094	-463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.344</b>	<b>-7.338</b>
3 Skat af årets resultat	0	13.493
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.344</b>	<b>6.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.155
Disponeret fra overført resultat	-22.344	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.344</b>	<b>6.155</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>22.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.088</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.088</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.088</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-273.583	-251.239
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-233.583</b>	<b>-211.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.575	191.528
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.415
	Anden gæld	23.008	29.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.583	233.327
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233.583</b>	<b>233.327</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.088</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-251.239	-211.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.344	-22.344
	<b>40.000</b>	<b>-273.583</b>	<b>-233.583</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets datterselskab afgiver en tilbagetrædelseserklæring overfor dets tilgodehavende på t.kr. 210 indtil årets udgang. Derudover har direktøren i selskabet afgivet en støtteerklæring overfor selskabet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.070	0
Andre finansielle omkostninger	1.024	463
	<b>15.094</b>	<b>463</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-13.493
	<b>0</b>	<b>-13.493</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-40.000	-40.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Det Fri Virksomme ApS	Vester Skerninge	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 4.000 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

---

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.